Ofício Circular n.º 171/2019 – GAB/SEDUC

Recife, 25 de junho de 2019.

Senhores

GESTORES DAS UNIDADES EDUCACIONAIS DA REDE MUNICIPAL DE

ENSINO DO RECIFE

Em continuidade à política de valorização do professor da Rede Municipal de Ensino do

Recife, informamos que o sistema de agendamento para entrega do notebook encontra-

se aberto, permanecendo até o dia 04/07/2019, para que os professores que ainda não

realizaram o agendamento possam fazê-lo.

Salientamos que este será o último agendamento para que os referidos professores

recebam o equipamento no dia 04/07, no horário das 18h30 às 20h30 no CETEC,

localizado à Avenida Oliveira Lima, 824, bairro Soledade.

Lembramos que para receber o equipamento o servidor deverá está devidamente

agendado, portando RG, CPF, comprovante de residência e a declaração de lotação

atualizada, assinada e carimbada pela chefia imediata: gestor, vice-gestor, gerente e

gerente geral.

Destacamos que há estacionamentos no entorno do CETEC que possuem tarifa única,

tal como o do shopping Boa Vista.

Solicitamos ampla divulgação de tais informações nas unidades educacionais, uma vez

que esta se trata da última data prevista para entrega de notebooks do professor.

Atenciosamente,

FRANCISCO LUIZ DOS SANTOS
Diretor Executivo de Tecnologia na Educação

Secretaria de Educação

1 ABIGAIL DE OLIVEIRA ROCHA VIANA

2 ADEILSON PEREIRA DA SILVA

3 ADRIANA CARDOSO DE ASSIS LIMA

4 ADRIANA PRISCILA DE BRITO

5 ALANA BARRETO LOPES

6 ALCIONE AUGUSTA DA SILVA

7 ALINE ALICE MOTA MOURA

8 AMALIA MARIA DE SOUZA SIMOES

9 ANA ANGELICA FERREIRA SANTOS PEREIRA

10 ANA CLAUDIA DIAS BATISTA

11 ANA LIDIA GOMES DA SILVA COIMBRA

12 ANA LUIZA RODRIGUES COSTA

13 ANA MARIA AROXA VEIGA

14 ANA MARIA JORGE DE ARAUJO CHAMPLONI

15 ANA MARIA MONTEIRO DA SILVA

16 ANA PAULA DE FARIAS CORDEIRO LEITE

17 ANA REGINA GOMES DA SILVA

18 ANDREA DE OLIVEIRA SILVA

19 ANDREA FRANCISCO DE BARROS

20 ANGELA OLIVEIRA DA SILVA NUNES

21 ANNA BEATRIZ DE OLIVEIRA MOURA PEREIRA

22 ARIANA MARIA ARAUJO DE OLIVEIRA SANTOS

23 AVANI SANTANA

24 BARBARA VIRGINIA LIMA DE MORAIS

25 BEATRIZ MARIA ALVES

26 CAROLINA DE ANDRADE SILVA

27 CLAUDEMIR FRANCELINO DE SALES

28 CLIVIA CAVALCANTI DE BRITO

29 CORINA MARIA FREIRE DE ALBUQUERQUE

30 DANIELA CRISTINA ANDRADE DE ALMEIDA

31 DANIELLE FONSECA NOBRE LACERDA

32 DEBORA NATALI DA CRUZ SILVA

33 DEBORAH ROMANA AUGUSTA RODRIGUES

34 DIOGO JOSE DE MORAES LOPES BARBOSA

35 DJARIO DIAS DE ARAUJO

36 EDJANE MOURA BARBOSA DE LIMA

37 EDNA GONCALVES DOS SANTOS

38 EDNARD WILLAMS ALVES BEZERRA

39 EDNEIDE ALMEIDA BELARMINO MARTINS

40 ELIANE ALVES BARRETO

41 ELIAS MIGUEL DO NASCIMENTO

42 ELIZABETE CRISTINA DOS SANTOS FARIAS

43 ELIZABETE REGINA DA SILVA

44 ETELVINA BEZERRA DE FARIAS CARVALHO

45 EVANDRO LIRA DE OLIVEIRA

46 GARDENIA FERREIRA DE LIMA VITAL

47 GELSON NUNES DE OLIVEIRA JUNIOR

48 GEORGIA DANIELLA FEITOSA DE ARAUJO RIBEIRO

49 GESILDA MARQUES DA SILVA RAMOS

50 GIDEAN VIRGINIA LIMA LINO

51 GIOVANNA GUEDES SANTIAGO

52 GISELLE SANTOS SILVA

53 HENRIQUE NELSON DA SILVA

54 HOZANIEL CARDOSO DA SILVA

55 IVAN JOSE DA SILVA

56 IZABEL CRISTINA ALVARES RABELO DE LIMA

57 JAIRO GIROLAMO MOREIRA

58 JANAINA MARIA DE ANDRADE SILVA

59 JAQUELINE BEZERRA DA SILVA

60 JOSE EDMILSON DA SILVA

61 JOSENIDE MATIAS PINHEIRO DE FREITAS

62 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA

63 KATIA MARIA CARVALHO DA SILVA

64 KEILA LEAL SALES

65 LENIRA MONTEIRO COUTINHO

66 LIDIA FELIX DE MELO

67 LUCELIA ALBUQUERQUE DE QUEIROZ

68 LUCIANA DE MELO SANTANA

69 LUCIANA NOGUEIRA LUCAS

70 LUCIENE ALVES VIEIRA

71 LUCIMEIRE RIBEIRO DIAS

72 MARCIA REGINA FERREIRA MONTE DOS SANTOS

73 MARCONDES JOSE BENTO

74 MARIA ANGELICA PITANGA DE MACEDO SILVA

75 MARIA BETANIA DE SOUZA TELES

76 MARIA CANDIDA SANTOS SILVA

77 MARIA DA CONCEICAO DO REGO MIRANDA

78 MARIA DA CONCEICAO NUNES BATISTA

79 MARIA DAS GRACAS MENDES DA SILVA

80 MARIA DAS NEVES SOARES BARBOSA

81 MARIA DE FATIMA JANEIRO MAIA

82 MARIA DE LOURDES HOMEM DE MATTOS

83 MARIA DO BOM PARTO SILVA SANTANA PASSOS

84 MARIA DO ROSARIO GOMES DA MOTA SILVA

85 MARIA JOSE NEGROMONTE DE OLIVEIRA

86 MARIA LUCIA DE SA FERRAZ

87 MARIA LUCIA PORTO DE LUCENA

88 MARIA LUIZA ANSELMO DA SILVA

89 MARIA SONIA LEITAO DE MELO

90 MARIA VIEIRA DE CUNHA MONTEIRO

91 MARINA PRESBITERO DA SILVA

92 MARIZELIA ALVES DE ARRUDA

93 MARLY RAMOS DE SANTANA

94 MARTA DE ANDRADE LIMA

95 MAXIMILLER VIDAL DE SOUSA

96 MICHAELLE RENATA MORAES DE SANTANA

97 MILKA ROSSANA GUERRA CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE

98 MIRIAM SARMENTO CAVALCANTI

99 NADIVA RODRIGUES DE LIMA

100 NATHUZA MARIA PEREIRA DA SILVA

101 PATRICIA PORCIUNCULA PERNAMBUCO

102 PAULA DE VASCONCELOS MONTEIRO PAVAO

103 PAULO CABRAL DE OLIVEIRA

104 PRISCILA MILANEZ MORAIS

105 ROSEANA MARIA BEZERRA DE ALBUQUERQUE

106 SANDRA MARCIA PIMENTEL MOURA

107 SEVERINA HERCULANO JOSE

108 SILVIA ELIZABETE FIGUEIRA RAMOS

109 SOLANGE BEZERRA DOS SANTOS

110 SOLANGE CABRAL DE ARRUDA

111 SUELI SUZANA BARBOSA DE LUNA

112 TARCIANA TOME FELICIANO SILVA

113 TATIANA GOUVEIA SALES

114 TERCIANE FABIA FIGUEIREDO DO NASCIMENTO

115 THEREZA CRISTINA MEDEIROS DE FIGUEIREDO

116 VERA LUCIA DOS SANTOS SCHEIDEGGER

117 VERANY DUTRA FAGUNDES

118 WALDEMAR ALMEIDA GONCALVES JUNIOR

119 WASHINGTON ALVES DE ANDRADE CESARIO

120 WELLINGTON JOSÃ‰ DE ARRUDA MELO

121 XENIA SOARES DA SILVA